
Egyesület neve:

 1. 09:30 K-1 VII. korcsoporttól 2000m leány -2001

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 5 Sinkó Panna Krisztina 2001 Gödi SE

2. 6 Mártha Nicole 2000 Dunakeszi Kajak Club

3. 7 Döbrössy Orsolya 2002 Nagymarosi SE

4. 10 Illés Panna 2002 Nagymarosi SE

5. 8 Kmetyó Patrícia 2002 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 4 Baranyi Barbara 2002 Nagymarosi SE

ni. 3 Nagy Borka 2001 Váci KKSE

ni. 9 Makrai Sára 2001 Váci KKSE

 2. 09:35 Mk-1 0. korcsoport 2000m fiú 2008

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 2 Nagy-Rasztoczky Vince 2008 Dunakeszi Kajak Klub

2. 3 Dinka Levente 2008 Váci Vasutas SE

3. 11 Kardos Olivér 2009 Nagymarosi SE

4. 6 Lukács Benjámin 2008 Gödi SE

5. 8 Drobilich Pál 2008 Nagymarosi SE

6. 10 Dudás Levente 2008 Váci Vasutas SE

7. 5 Kovács Máté 2008 Nagymarosi SE

8. 4 Tóth Balázs 2008 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

9. 9 Kun Zoltán 2008 Duna-Ipoly SE

10. 12 Demeter Balázs 2008 Gödi SE

11. 7 Balogh László Gábor 2009 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

12. 13 Pallagi Péter 2008 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

3. 09:45 K-1 V. korcsoport 2000m leány 2003

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 6 Kadók Nikolett 2003 Veresegyházi Kajak-kenu Club

2. 5 Mohácsi Réka 2003 Zoltek Kajak SE

3. 4 Gál Tímea 2004 Gödi SE

ni. 7 Bársony Ottilia 2004 Gödi SE

 4. 09:55 Mk-1 III. korcsoport 2000m leány 2005

Indulók neve Születési év Egyesület

Dunakanyar Kupa 2018.08.19. Eredmények

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



1. 5 Lukács Katalin 2005 Gödi SE

2. 8 Hoffmann Maja 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

3. 4 Kmetyó Klaudia 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

4. 3 Molnár Dóra 2006 Lehetőség SE

5. 6 Berta Laura 2005 Duna-Ipoly SE

6. 9 Péteri Rozina 2006 Nagymarosi SE

7. 10 Polczer Ramóna 2005 Zoltek Kajak SE

 5. 10:05 Mk-1 I. korcsoport 2000m leány 2007

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 11 Demeter Nóra 2007 Gödi SE

2. 8 Gaszner Eszter 2008 Nagymarosi SE

3. 7 Galbavy Zsuzsanna 2007 Gödi SE

4. 4 Csáti Csenge 2007 Gödi SE

5. 5 Schubert Zsófia 2007 Zoltek Kajak SE

6. 10 Molnár Anna 2007 Nagymarosi SE

7. 6 Burgermeister Dorka 2007 Nagymarosi SE

ni. 9 Polónyi Liliána 2007 Gödi SE

12

 6. 10:15 K-1 V. korcsoport 2000m fiú 2003

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 8 Monoki Milán 2003 Dunakeszi Kajak Club

2. 14 Kovavec Richárd 2003 Dunakeszi Kajak Club

3. 20 Kovavec Zoltán 2003 Dunakeszi Kajak Club

4. 11 Kühn Péter 2003 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

5. 10 Sinkó András 2004 Gödi SE

6. 5 Patrik Gergő 2003 Nagymarosi SE

7. 12 Maszárovics Miklós 2004 Gödi SE

8. 7 Szívós Márton 2004 Váci Vasutas SE

9. 13 Aradi Álmos 2004 Nagymarosi SE

10. 22 Aradi Bátor 2004 Nagymarosi SE

11. 19 Pór Levente 2004 Gödi SE

12. 15 Dózsa Zétény 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

13. 6 Vámos Zsigmond 2003 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

14. 17 Vincze Gergő 2004 Zoltek Kajak SE

15. 16 Brinyiczky Bence 2003 Duna-Ipoly SE

16. 18 Veligdán Péter 2004 Nagymarosi SE

17. 9 Mayer Richárd 2004 Zoltek Kajak SE

18. 3 Csipés Tamás 2004 Dunakeszi Kajak Club

kizárva 24 Takács Levente 2004 Dunakeszi Kajak Club

ni. 4 Kozma Barnabás 2003 Váci KKSE

ni. 21 Sellyei Csanád 2003 Váci KKSE

ni. 23 Weisz Gellért 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

 7. 10:25 Mk-1 III. korcsoport 2000m fiú 2005

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 21 Radzik Gergő 2005 Váci Vasutas SE

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



2. 8 Gál András 2006 Gödi SE

3. 15 Galba Botond 2006 Gödi SE

4. 11 Kühn Gergő 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

5. 16 Gaszner Ákos 2005 Nagymarosi SE

6. 10 Molnár Bence 2005 Nagymarosi SE

7. 6 Tóth Bálint 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

8. 18 Kubinyi Ádám 2005 Dunakeszi Kajak Club

9. 19 Viski Bence 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

10. 22 Sexer Ákos 2006 Zoltek Kajak SE

11. 17 Bruzsa Dávid 2006 Zoltek Kajak SE

12. 7 Féja Lőrinc 2005 Nagymarosi SE

13. 5 Farkas Ábel 2005 Zoltek Kajak SE

14. 9 Váczi Tamás 2005 Dunakeszi Kajak Club

15. 3 Brinyiczki Péter 2005 Duna-Ipoly SE

ni. 4 Hegyi Vencel 2005 Nagymarosi SE

ni. 12 Gável Márton 2005 Nagymarosi SE

ni. 13 Madár Attila 2006 Váci KKSE

ni. 14 Edöcsény Botond 2005 Nagymarosi SE

ni. 20 Török Zalán 2006 Gödi SE

 8. 10:35 Mk-1 I. korcsoport 2000m fiú 2007

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 16 Maszárovics László 2007 Gödi SE

2. 9 Szabó Vilmos 2007 Gödi SE

3. 13 Berecz Bálint 2007 Gödi SE

4. 7 Erdős András 2007 Gödi SE

5. 12 Siklósi Boldizsár 2007 Nagymarosi SE

6. 10 Szelszki Milán 2007 Duna-Ipoly SE

7. 18 Dinka Levente 2008 Váci Vasutas SE

8. 5 Demeter Csaba 2007 Gödi SE

9. 14 Petrovics Ákos 2007 Nagymarosi SE

10. 23 Vincze Roland 2007 Gödi SE

11. 19 Gabányi Bálint 2007 Gödi SE

12. 17 Drobilich Pál 2008 Nagymarosi SE

13. 22 Siklósi Bendegúz 2007 Nagymarosi SE

14. 20 Péntek Márton 2007 Nagymarosi SE

15. 8 Tóth Balázs 2008 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

16. 11 Gabányi Gábor 2007 Gödi SE

17. 6 Kovács Máté 2008 Nagymarosi SE

18. 3 Keszthelyi Zsombor 2007 Gödi SE

ni 15 Váczi Ádám 2007 Dunakeszi Kajak Club

ni 21 Kiss Gergő 2007 Gödi SE

 9. 10:45 K-1 III. korcsoport 2000m leány 2005

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 5 Hinom Laura 2005 Zoltek Kajak SE

2. 7 Dudás Dorottya 2005 Váci KKSE

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



3. 3 Berta Laura 2005 Duna-Ipoly SE

4. 4 Feleki Hanna 2005 Duna-Ipoly SE

ni 6 Lukács Katalin 2005 Gödi SE

8
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 10. 10:55 Mk-1 Törpe korcsoport 1000m fiú-leány 2009

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 9 Kardos Orsolya 2009 Nagymarosi SE

2. 7 Chrudinák Virág 2009 Dunakeszi Kajak Club

3. 5 Tóth Kinga 2009 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

4. 4 Hábenczius Szilvia 2009 Lehetőség SE

6. 6 Schubert Zita 2010 Zoltek Kajak SE

1. 17 Kardos Olivér 2009 Nagymarosi SE

2. 16 Balogh László Gábor 2009 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

3. 15 Madár Bendegúz 2010 Váci KKSE

4. 14 Pollner Márk 2009 Nagymarosi SE

5. 12 Schupauer Áron 2010 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 13 Eckl  Kristóf 2011 Zoltek Kajak SE

 11. 11:05 K-1 VII. korcsoporttól 2000m férfi -2001

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 7 Szabó Nándor 2000 Gödi SE

2. 5 Drobilich Domonkos 2001 Nagymarosi SE

3. 10 Fiam Dávid 2002 Nagymarosi SE

4. 8 Burgermeister József 2002 Nagymarosi SE

ni 6 Szegvári Benedek 2001 Váci KKSE

ni 9 Dobó Márton 2001 Váci KKSE

ni 11 Kiss Ádám 2002 Váci KKSE

ni 13 Gelle Kristóf 2002 Váci KKSE
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 12. 11:15 Mk-1 II. korcsoport 2000m leány 2006

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 10 Kmetyó Klaudia 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

2. 7 Hoffmann Maja 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

3. 5 Molnár Dóra 2006 Lehetőség SE

4. 4 Besze Júlianna 2006 Duna-Ipoly SE

Gida
Kiemelés



5. 11 Aradi Alexandra 2006 Duna-Ipoly SE

6. 9 Péteri Rozina 2006 Nagymarosi SE

7. 8 Schubert Zsófia 2007 Zoltek Kajak SE

8. 6 Molnár Anna 2007 Nagymarosi SE

9. 12 Burgermeister Dorka 2007 Nagymarosi SE

 13. 11:25 K-1 III. korcsoport 2000m fiú 2005

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 4 Zalai Áron 2005 Váci Vasutas SE

2. 17 Gyimesi Levente 2005 Nagymarosi SE

3. 8 Schwarcz Dávid 2005 Nagymarosi SE

4. 19 Gaszner Ákos 2005 Nagymarosi SE

5. 11 Radzik Gergő 2005 Váci Vasutas SE

6. 15 Kubinyi Ádám 2005 Dunakeszi Kajak Club

7. 14 Kiss Gergő 2005 Duna-Ipoly SE

8. 12 Hadi Péter 2005 Nagymarosi SE

9. 9 Rácz Benedek 2005 Gödi SE

10. 20 Váci Tamás 2005 Dunakeszi Kajak Club

11. 18 Berencsi Bendegúz 2005 Gödi SE

12. 10 Farkas Ábel 2005 Zoltek Kajak SE

ni 5 Somoghy Bence 2005 Váci KKSE

ni 7 Virsinger Dániel 2005 Váci KKSE

ni 13 Weiger Valentin 2005 Váci KKSE

ni 16 Horányi Tamás 2005 Váci KKSE

ni 21 Kékesi Árpád 2005 Váci KKSE

22

 14. 11:35 K-1 IV. korcsoport 2000m leány 2004

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 5 Takács Eszter 2004 Veresegyházi Kajak-kenu Club

2. 6 Gál Tímea 2004 Gödi SE

3. 3 Hinom Laura 2005 Zoltek SE

4. 7 Dudás Dorottya 2005 Váci KKSE

5. 8 Vámos Orsolya 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 4 Lehotai Vivien 2004 Gödi SE

ni 9 Bársony Ottilia 2004 Gödi SE

ni 10 Várnagy Vendel 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

 15. 11:40 Mk-1 0. korcsoport 2000m leány 2008

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 3 Kardos Orsolya 2009 Nagymarosi SE

2. 5 Gaszner Eszter 2008 Nagymarosi SE

3. 4 Tóth Kinga 2009 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

4. 6 Hábenczius Szilvia 2009 Lehetőség SE

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



 16. 11:50 K-1 VI. korcsoport 2000m fiú 2002

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 9 Monoki Milán 2003 Dunakeszi Kajak Club

2. 5 Kovavecz Richárd 2003 Dunakeszi Kajak Club

3. 14 Kovavecz Zoltán 2003 Dunakeszi Kajak Club

4. 13 Patrik Gergő 2003 Nagymarosi SE

5. 12 Vámos Zsigmond 2003 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 11 Brinyiczki Bence 2003 Duna-Ipoly SE

7. 6 Fiam Dávid 2002 Nagymarosi SE

ni 4 Gelle Kristóf 2002 Váci KKSE

ni 7 Bársony André 2002 Gödi SE

ni 8 Kiss Ádám 2002 Váci KKSE

ni 10 Kozma Barnabás 2003 Váci KKSE

ni 15 Sellyei Csanád 2003 Váci KKSE

 17. 12:00 K-1 IV. korcsoport 2000m fiú 2004

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 23 Sinkó András 2004 Gödi SE

2. 21 Baranyi Dániel 2004 Duna-Ipoly SE

3. 15 Maszárovits Miklós 2004 Gödi SE

4. 9 Takács Levente 2004 Dunakeszi Kajak Club

5. 26 Dózsa Zétény 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 10 Szívós Márton 2004 Váci Vasutas SE

7. 20 Aradi Álmos 2004 Nagymarosi SE

8. 11 Fuchs Gergő 2004 Duna-Ipoly SE

9. 22 Vincze Gergő 2004 Zoltek Kajak SE

10. 24 Gyimesi Levente 2005 Nagymarosi SE

11. 13 Aradi Bátor 2004 Nagymarosi SE

12. 5 Pór Levente 2004 Gödi SE

13. 18 Mayer Richárd 2004 Zoltek Kajak SE

14. 3 Csipkés Tamás 2004 Dunakeszi Kajak Club

15. 8 Schwarcz Dávid 2005 Nagymarosi SE

16. 27 Várnagy Vendel Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

17. 17 Veligdán Péter 2004 Nagymarosi SE

18. 2 Hadi Péter 2005 Nagymarosi SE

ni 4 Kékesi Árpád 2005 Váci KKSE

ni 7 Virsinger Dániel 2005 Váci KKSE

ni 12 Weisz Gellért 2004 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

ni 14 Weiger Valentin 2005 Váci KKSE

ni 19 Horányi Tamás 2005 Váci KKSE

ni 25 Somoghy Bence 2005 Váci KKSE

 18. 12:10 K-1 VI. korcsoport 2000m leány 2002

Indulók neve Születési év Egyesület

1. 5 Mohácsi Réka 2003 Zoltek Kajak SE

2. 9 Döbrössy Orsolya 2002 Nagymarosi SE

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



3. 7 Illés Panna 2002 Nagymarosi SE

4. 6 Kmetyó Patrícia 2002 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

5. 4 Baranyi Barbara 2002 Nagymarosi SE

ni 8 Marschal Gréta 2002 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület
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 19. 12:20 Mk-1 II. korcsoport 2000m fiú 2006
Rothbauer Vilmos különdíj

Születési év Egyesület

1. 20 Gál András 2006 Gödi SE

2. 16 Galba Botond 2006 Gödi SE

3. 9 Kühn Gergő 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

4. 3 Maszárovics László 2007 Gödi SE

5. 13 Tóth Bálint 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6. 6 Erdész Mihály 2006 Dunakeszi Kajak Club

7. 21 Szabó Vilmos 2007 Gödi SE

8. 11 Pálffy Márton 2006 Gödi SE

9. 14 Madár Attila 2006 Váci KKSE

10. 17 Viski Bence 2006 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

11. 10 Bruzsa Dávid 2006 Zoltek Kajak SE

12. 7 Bezeczky Márton 2006 Duna-Ipoly SE

13. 19 Sexer Ákos 2006 Zoltek Kajak SE

14. 4 Szelszki Milán 2007 Duna-Ipoly SE

15. 15 Petrovics Ákos 2007 Nagymarosi SE

16. 12 Siklósi Boldizsár 2007 Nagymarosi SE

17. 18 Siklósi Bendegúz 2007 Nagymarosi SE

ni 5 Török Zoltán 2006 Gödi SE

ni 8 Péntek Márton 2007 Nagymarosi SE

20. 12:30 Kenus futam 2000 m

Indulók neve Születési év

1. 2. C1 Valestyán Dominik 2002 Veresegyházi Kajak-kenu Club

2. 3. C1 Hegedűs Kata 2004 Pacs-Pacs

3. 1. C1 Pukk Roland 2005 Pacs-Pacs

1. 4. MC1 Reindl Erik 2006 Veresegyházi Kajak-kenu Club

2. 5. MC1 Magyari Regina 2006 Veresegyházi Kajak-kenu Club

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



1. 6.

PC4 Mozga Dorottya, 

Ferenczy Anna, Koszmál 

János Attila, Lénárd István 

Patrik Nagymarosi SE
nem ért 

célba 7. PC2 Zoller Luca, Kata Petra Nagymarosi SE

2. 8.

TC4 Majoros Diána, Majoros 

Zoltán, Bogár Botond, 

Mozga Petra Nagymarosi SE




